
Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 3-2023

RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 3-2023, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Portaria 71/2022/SMA, de 20 de novembro de 2.023,

RESOLVE

Art. 1º Divulgar o Resultado Preliminar do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Processo
Seletivo Simplificado nº 3-2023 e constá-lo no Anexo Único.

Art.  2º Fica  concedido  o  prazo  de  dois dias  úteis  para  interposição  de  recursos  contra  o
Resultado Preliminar do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição.

Bom Despacho, 6 de fevereiro de 2.024, 112º ano de emancipação do Município.

Karine Távila Ferreira
Membro

Lara Luiza Fernandes de Mesquita
Membro

Lucas Pereira da Silva
Membro

Maria Eduarda do Couto Leijoto
Membro

Natália Marçal Amarante Ribeiro Gontijo
Membro

Vânia Aparecida da Silva Machado
Membro

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PRELIMINAR DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Número Nome Parecer Motivo
1585 Ana Carolina Martins De Souza Deferido -
1573 Camila Cristina Dias Campos Deferido -
1564 Carolina Ferreira De Paula Deferido -
1549 Debora Flavia Guerra Fraga Deferido -
1567 Geralda Aparecida Dos Santos Teixeira Deferido -
1586 Gisele Aparecida Soares Deferido -
1554 Gisele Soares Vasconcelos Deferido -
1552 Gleice Kênia Do Couto Morais Deferido -
1571 Helaine Soares Camilo Silva Deferido -
1580 Isabela Botelho Martins Indeferido Cadastro único excluído

1574
Jordana Expedita Da Silva Nogueira 
Peixoto Deferido -

1563 Karolayne Dias De Faria Deferido -
1562 Keila Adriana Costa Dos Santos Indeferido Cadastro único excluído
1551 Kenia Brenda Morais Deferido -
1578 Laura Fernandes Silva Indeferido Cadastro único excluído
1579 Layenne Kethelyn Santos Silva Indeferido Cadastro único excluído
1550 Layla Danielly Gonçalves Barbosa Deferido -

1561
Libiana De Cassia Moreira Lopes 
Bernardes Deferido -

1584 Luan Vitor Souza Martins Deferido -
1588 Ludmila Liberia Moreira Lopes Deferido -
1566 Marcio Eustaquio Silva Junior Deferido -
1581 Maria Imaculada Moreira Deferido -
1558 Maria José Da Silva Gonçalves Deferido -
1575 Maria Silvania Da Conceição Deferido -
1560 Marli Lino De Souza Deferido -
1583 Matheus Andrade De Souza Deferido -
1556 Milena Oliveira Delfino Deferido -
1559 Natielle Francine Da Costa Silva Deferido -
1582 Nayara Aparecida Pereira Deferido --
1572 Nayara Dalila Apolinário Da Silva Deferido -
1576 Nilce Raimunda De Faria Deferido -
1570 Paula Cristina A. Fernandes Deferido -
1555 Pauliana Soraia Soares Deferido -
1568 Paulo Henrique Ribeiro Rocha Deferido -
1565 Rita De Cassia Ferreira Deferido -
1587 Rosana Aparecida Góes Deferido -
1577 Sílvia Faria De Mesquita Deferido -
1553 Simonia Maria Da Silva Deferido -
1569 Stella Vitória Dos Santos Deferido -

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br



Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Secretaria Municipal de Administração

1557 Tassiane Karen Costa Deferido -

Avenida Maria da Conceição Del Duca, 150, Jaraguá – 35630-302 - Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209– www.bomdespacho.mg.gov.br – pss@pmbd.mg.gov.br


